


DHE

Depozité 12 mujore né Leké n¢
automatikisht né muajin korrik,
Burimi: t& ardhurat e kursyera né vite.
Gjendja né 31 dhjetor 2018

qé rinovohet

Depozite 2 vjegare per obligacion ne USD n
krijuar ne vitin 2017. Burimi: Keshillim ligjor
shogeri tregtare te huaj. nr921871.

Gjendjane 31.12.2018

per nje

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

4 461 047,38 (katérmilion
e katérqind e gjashtédhjeté
e njé mijé e dyzet e shtaté
leké e tridhjeté e teté
qindarka)

10 000 USD
(dhjete mije dollare)

Llogari ne Euro n_

Gjendja ne 31.12.2018

-1,75 (minus nje euor e
shtatedhjete e pese cent)

Llogari rriedhese ne Leke ne ne leke, nr
186 119. Paga dhe te ardhura te tjera.

Gjendjane 31.12.2018

681.997,89 leke
(gjashteqind ¢ tetedhjete e
nje mije e nente qind e
nentedhjete e shtate leke e
tetedhjete e nente gindarka)

Lloiari bankare ne !ekl ne _ijuar ne vitin

Burimi: te ardhura e mia, nga shperblimi si lektor ne
Universitet.
Gjendja ne date 31.12.2018

197 924,59 Igke

(nje qind e nentedhjete e
shtate mije e nente qind e
njezet e kater leke e
pesedhjete e nente gindarka)

ogarriedhse | Y
Burimi i krijimit: te ardhura nga puna ne

Gjendja ne 31.12.2018

159015, 80 (njegind e
pesedhjete e nente mije e
pesembeshjete leke e 80
qindarka)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté & huaj.
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

| Llogari bankare ne euro ne 880.47 euro
Gjendjane 31.12.2018 (tete qind e tetedhjete euro
¢ dyzet e shtate cent)

Llogari bankare ne lek ne_ 80 665.07 leke
Gjendja ne 31.12.2018 (tete  dhjeté mijé e
gjashtéqind e gjashtédhjeté

¢ pesé leké e shtaté
qindarka)

Llogari bankare ne euro ne_ 0 (zero)

Gjendjane 31.12.2018

Karte krediti_m- 0 (zer0)
Gijendja fillim viti dhe fundviti.

Ivestimne [ ne [ 67688251
korrik 2013 i cili rinovohet automatikisht, me vlere fillestare | (&jashtéqind e shtatédhjeté e

a G o wrg giashté mij€ e tetéqind e
500 mije leke. Gjendja n& 31 dhjetor 2018 tetidhet & dy lek & pesadhjetd

e njé gindarka)

* (bjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor™ ]




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit & deklarimit.

| Te ardhura nga paga. shperblime dhe dieta ne detyren e deputetit 2 591 606.10 (dy milion e
peséqind e néntédhjeté e njé
mij¢ e gjashtéqind e gjashté
leké dhe 10 gindarka)

| Te ardhura nga mesimdhenia ne Kolegji Universitar “Beder” te kaluara | 90 000 (nentedhjete mije)leke

| Interesa nga llogaria né_nem 76 (shtatédhjeté e gjashté)
leké)

| Té ardhura nga pagesa e angazhimit si anétar i Komitetit Ekzekutiv ¢ | 687 000 (gjashtéqind e
FSHF tetédhjeté e shtaté mije) leké

| Dieta nga Késhilli i Evrop&s né ﬁlogarin_ pér njé vizité | 44) 464,94 (dyzet e katér mijé
| studimore e katérqind e gjashtédhjeté e
katér leké e néntédhjeté e katér
gindarka —
Interesa nga depozita 12 mujore né_net@ 33867.92 (tridhjeté e tre mijé ¢
tetégind e gjashtédhjeté e
shtaté leké e néntédhjeté e dy
gindarka)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

CPeriodik Vietor” 5)










NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese ne per te ardhurat nga | 519 416.46 Leke (peseqind
puna e nentedhjete mije e

Gjendja ne daten 31.12.2018 katergind e gjashtembedhjete
leke e dyzet e gjashte
qgindarka)

Llogari rrjedhjese ne banke_r te ardhurat nga puna | 298 575.40 Leke (dygind e

Gjendja ne daten 31.12.201 nentedhjete e tetemije e
peseqind e shtatedhjete e

pese leke e dyzet gindarka)

“Fondi Prestigi"ne | 712395727 Leke (shtate
Gjendjané 31.12.2018 milion e njeqind e njezet e
tre mijé e néntéqind e
pesédhjeté e shtaté le€ e
njézet e shtaté qindarka)

*Ohbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlergn e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& logari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda

ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qgé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pga dhe dieta si punonjese ne Autoriteti pér Informim mbi | 435128.21 (katérqnd e

Dokumentet e ish-Sigurimit t& Shtetit tridhjeté e pesémijé e njéqind e
njézet e tet€ leké e njézet e njé
qindarka)

Té ardhura nga_ 308 350.79 (treqind e tetémijé

e treqind e pes¢dhjeté leké e
shtatédhjeté e nénté gindarka).

lnteres nga llogaria_ 43,53 (dyzet e tre leké e

pesédhjeté e tre gindarka)
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

362 456, 07

(treqind e gjashtedhjete ¢
dy mije e katergind e
Gjendja ne daten 31.12.2018 pesedhjete e gjashte leke e
shtae qindarka)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vler# t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor € vitit t& deklarimit.

Interesa te Depozites 7 827,66 (shtatemije e teteqind e
njezet e shtate leke e gjashtedhjete
e gjete e gjashte gindarka)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nese ' frmat éshté fpam“aﬁueshé’m, .
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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